SK Dirjen Dikti tentang Izin Operasional Program Studi
Nomor 163/Dikti/Kep 1998;

7. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor 02/PED/1.0/B/2012 tgl
16 April 2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

8. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof.
DR. HAMKA Nomor 1244/A.01.01/2019 tanggal 6 Rabiul

Akhir 1441 H / 3 Desember 2019 M tentang Pengangkatan
Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2019 –

2023;
9. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. Hamka tahun

2013

Memperhatikan : Hasil Keputusan Rapat Pimpinan Fakultas tanggal 6 November

2023

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila
dikemudian hari terdapat kesalahan atau kekeliruan maka
akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keenam : Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan ini
dinyatakan tidak berlaku.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 13 Jumadil Awal 1445 H

27 November 2023 M
Dekan,

Dra. Tellys Corliana, M.Hum.